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Forfremmelsesraadet for Embedsmokend i Sømine- og Maskinkorpset bestaar af 
vedkommende Korpschef, henholdsvis Underchefen ved Sominekorpsets 2den Afdeling eller Un- 
derdirektøren ved Maskinkorpsetx Oversominemesteren ved Sominekorpset eller Overma- 
skinmesteren ved Maskinkorpset og 2 Gmbedsmænd as Sominekorpset eller dets Depot eller 
afMaskinkorpset af den Grad, hvortil Forfremmelsen skal ske, og som udnævnes af Chefen 
for Orlogsværftet, hver Gang en Forfremmelse forestaar. « 

Naar Forfremmelsesraadet for Gmbedsmænd i Sominekorpset paa Grund af Fra- 
værelse blandt홢 det ringe Antal Embedsmænd i Korpset og dets Depot ikke kan sammen- 
sættes som oven for fastsat, kan en Søminemester as 2den Klasse i Raadet erstattes med 
en Sominemester af 1ste Klasse, en Sominemester af 1ste Klasse med Oversomiiiemesteren 

ved Søminekorpsets Depot i i J  
Forfremmelsesraadet for Underofficerer og ligestillede bestaar af vedkommende 

Korpschef, henholdsvis Undertojmesteren ved Artillerikorpset, den ældste Værftsløjtnant, 
en af Undercheferne ved Snminekorpset eller Underdirektoreit ved Maskinkorpseh end- 
videre henholdsvis en Tøjhusløjtnant, en Værstsløjtnant, en Søminemester eller en Ma- 
skinmester, der udnævnes paa et Aar af Chefen for, Orlogsværftet, og 2 Underofficerer 
eller ligestillede af vedkommende Korps, af den Grad, hvortil Forfremmelse skal ske, o g  
som udnævnes af Chefen for Orlogsværftet, hver Gang en Forfremmelse forestaar. 

« Ved hver Forfremmelse fra Kaptajn til Kommandorkaptajn og ved Balgforfrexm- 
melse fra Lojtnant til Kapticjn samt ved hver Forfremmelse af Embedsmænd i Maskin- 
korpset, med Undtagelse af Forfremmelserne til Overmaskinmestey har Forfremmelsesss 
raadet at gøre begrundet Forslag til Marineministeren om 3, som det anser fortrinsvis 
skikkede blandt dem, der opfylde Betingelserne for Forfremmelse. 

JTilfælde af Meningsforskel sker Forslaget efter Flertallets Beslutning. Marine-- 
ministeren indstiller den blandt de 3 af Raadet anbefalede, som han finder værdigst til 

Forfremmelse. i « i 
Ved hver Forfremmelse as Embedsmænd i Søminekorpset, med Undtagelse af For- 

sremmelserne til Ooersominentesten har Forfremmelsesraadet at indstille dem af Klassen, 
hvorfra Oprykningen skal finde Sted, som opfylde Betingelserne for Forfremmelse og fin- 
des skikkede dertil. De indstillede indordnes i den Rækkefølge, hvorefter de findes skikkede 

til Forfremmelse. « 
J  Tilfælde af Meningsforskel sker Jndstillingen efter Flertallets Beslutning. Ma- 

rineministeren indstiller den blandt dem af Raadet anbefalede, som han finder værdigst til 

Forfremmelse. i « » « 
Ved en Premierløjtnants Forfremmelse til Kaptajn efter Aldersorden skal Raadet 

kun afgive begrundet Erklæring om, hvorvidt den paagældende har opfyldt Betingelserne 
for og anses M e t  til at forfremmes til Kaptajn. 

Ved hver Forfremmelse i 1ste Underofficersklasse eller blandt de dermed ligestillede 
harForsremmelsesraadet at gøre begrundet Forslag til Chefen for Orlogsværftet om 3, 
som det anser fortrinsvis skikkede blandt dem, der opfylde Betingelserne for Forfremmelse. 

J  Tilfælde af Meningsforskel sker Forslaget ester«Flertallets Beslutning. Chefen 
forsOrlogsværftet vælger den blandt de 3 af Raadet anbefalede, som han finder værdigst 

til Forfremmelse. » 

Z 48. » 
Jngen Befalingsmand eller ligestillet kan erholde nogen anden Karakter end den, 

som hans Grad eller Klasse i Overensstemmelse med denne Lov medfører. 


